

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230200245  
Kundennr.: 17614  
Datum: 3. februari 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230200159 vom 02.02.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230200159: Externe Belegnr. ORDER #6733:				
1	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 139,00 kg	10	Stück	57,94	579,40
2	704		<b>Pallet BENELUX</b>	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230200168: Externe Belegnr. ORDER #6724:				
3	50246		<b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg	50	Stück	1,36	68,00
4	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230200171: Externe Belegnr. ORDER #6737:				
5	101020		<b>Dichting voor Stekkerdoos 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,16485	4,95
6	10158		<b>ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	30	Stück	7,106	213,18
7	64109		<b>Steckdosenhalter, f. 7-/13-polige Steckdosen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,05 kg	30	Stück	1,26264	37,88
8	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230200183: Externe Belegnr. ORDER #6739:				
9	42751		<b>KNOTT-safetykabel</b> 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg	100	Stück	1,32	132,00
10	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b>	30	Stück	6,776	203,28

## Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230200245

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg				
11	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b>	50	Stück	8,89	444,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 34,00 kg				
12	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230200185: Externe Belegnr. ORDER #6735:				
13	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b>	50	Stück	6,776	338,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,00 kg				
14	21052		<b>Oog M 8, Gasveertype 10/22 en 14/28</b>	6	Stück	0,53	3,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,17 kg				
15	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230200192: Externe Belegnr. ORDER #6741:				
16	90386		<b>Bremseil für WAP 1100/1330 mm</b>	4	Stück	10,55	42,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg				
17	90385		<b>Bremseil für WAP 1000/1230 mm</b>	2	Stück	9,67	19,34
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,07 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220022804 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6287				
18	90102		<b>KNOTT Spreidslot voor 20-963 - 25-2025</b>	10	Stück	4,06475	40,65
			KNOTT Spreidslot voor 20-963 - 25-2025				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,65 kg				
19	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230200197: Externe Belegnr. ORDER #6740:				
20	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b>	10	Stück	6,776	67,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg				
21	40151		<b>BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm</b>	5	Stück	2,25	11,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg				
22	40115		<b>Steekas voor steunwielen met b</b>	5	Stück	0,39	1,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230200245

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
23	40032		Versandgewicht: 0,30 kg <b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	2	Stück	35,07218	70,14
24	40204		<b>M 10 x 40 mm</b> Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	15	Stück	0,42	6,30
25	80017		<b>Verstellbolzen f. Peitz R 234-</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	2,15	8,60
26	90252		<b>BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,60 kg	20	Stück	4,11	82,20
27	90255		<b>BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	5,30	106,00
28	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200209: Externe Belegnr. ORDER #5961:	1	Stück	10,00	10,00
29	10640		<b>Aspöck Multipoint II Links, Kent-,Mist-, Baj.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 13,92 kg Verzendnr. DI230200210: Externe Belegnr. ORDER #6743:	24	Stück	8,52163	204,52
30	60531		<b>Zungenverschluss, 80 x 275 x 27,5 mm, abschließbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	20,40	122,40
31	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,07813	142,19
32	10149		<b>Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	4,95	123,75
33	10101		<b>Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,13	11,30
34	63980		<b>FRISTOM FT-017 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,46 kg	9	Stück	3,20485	28,84
35	10271		<b>Kogellamp, 12 Volt, 5 Watt met</b>	50	Stück	0,121	6,05

# Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230200245

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,15 kg				
36	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200259: Externe Belegnr. ORDER #6639:	1	Stück	10,00	10,00
37	10661		<b>Aspöck - DC-kabel, 200 M</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	Stück	0,84	168,00
38	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200263: Externe Belegnr. ORDER #6744:	1	Stück	10,00	10,00
39	10806		<b>Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 3,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	2	Stück	15,62	31,24
40	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	8,89	106,68
41	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200268: Externe Belegnr. ORDER #6738 - 16-13067-	1	Stück	10,00	10,00
42	42562		<b>Stootblok, gummi 124 x 38 x 43</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,62 kg	3	Stück	3,56	10,68
43	40061		<b>Montagering voor breekkabel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,31955	1,60
44	21091		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 550 mm, 200 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000110 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6471	3	Stück	15,48	46,44
45	65943		<b>FRISTOM FT-120 Rückleuchte LED</b>	6	Stück	13,31635	79,90
46	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	35,07218	35,07

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230200245

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
47	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
48	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230200276: Externe Belegnr. ORDER #6748 - 2300091:	1	Stück		
49	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	57,94	57,94
50	702		<b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200279: Externe Belegnr. ORDER #6356:	1	Stück	10,00	10,00
51	90300		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	157,95	157,95
52	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI230200286: Externe Belegnr. ORDER #6746:	1	Stück		
53	100970		<b>Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	9,49	9,49
54	15082		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	0,74	3,70
55	15081		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	0,67	3,35
56	15080		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,46	1,84
57	40158		<b>BÜNTE Wiel voor Steunwiel 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,24 kg	8	Stück	3,57	28,56
58	40152		<b>BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,48 kg	8	Stück	4,86446	38,92
59	10158		<b>ERICH JAEGER Steckdose, 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	7,106	7,11

# Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230200245

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
60	10102		<b>Versandgewicht: 0,11 kg</b> <b>Stekkerdoos, 12 Volt,</b> <b>7-polig kunststof</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	4	Stück	1,26	5,04
61	702		<b>Versandgewicht: 0,28 kg</b> <b>Pakket BENELUX</b> Verzendnr. DI230200291: Externe Belegnr. ORDER #6599:	1	Stück	10,00	10,00
62	404502		<b>Tank 4 liter kunststof RP4P</b> <b>(a</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 0,70 kg</b>	2	Stück	26,147	52,29
63	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
64	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230200292: Externe Belegnr. ORDER #6745:	1	Stück		
65	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x</b> <b>37 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 5,40 kg</b>	10	Stück	5,29	52,90
66	40757		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x</b> <b>42 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 6,24 kg</b>	8	Stück	6,545	52,36
67	702		<b>Pakket BENELUX</b>	1	Stück	10,00	10,00
<b>Totaal EUR</b>							<b>4.271,67</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200245 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 406,54290